



БҮЙРЫҚ

21.11.2019

Өскемен қаласы

ПРИКАЗ

№ 218 мб

город Усть-Каменогорск

О внесении изменений и дополнений в приказ № 10 н/б от 11 января 2019 года «Об утверждении годового плана государственных закупок товаров и услуг на 2019 год

В соответствии с Правилom исполнения бюджета и его кассового обслуживания утвержденным приказом Министра финансов Республики Казахстан от 4 декабря 2014 года № 540 и с приказам Министра образования и науки Республики Казахстан 30 июня 2016 года № 412 «Об утверждении Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ № 10 н/б от 11 января 2019 года «Об утверждении годового плана государственных закупок товаров и услуг на 2019 год» следующие изменения и дополнения:

по специфике 149 «Приобретение прочих запасов» осуществить закуп:
- на приобретение хозяйственных товаров на сумму 124435 тенге 00 тиын (Сто двадцать четыре тысячи четыреста тридцать пять тенге 00 тиын) согласно приложения 1;

Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на главного бухгалтера Мерекеновой Р.Е.

Директор

Ислямов А.А.

Ознакомлены:

Мерекенова Р.Е.
Бексултанова Ж.З.

Приложение 1
к приказу № 28/об от 21.11 2019 года

Перечень приобретаемых товаров (хозяйственные товары)

№ п/п	Наименование товара	единицы измерения	количество	цена	сумма
1	Освежитель	штук	20	450,0	9000,0
2	Стиральный порошок, 2 кг	штук	8	2400,0	19200,0
3	Туалетная бумага	штук	227	45,0	10215,0
4	Шампунь 400гр	штук	32	520,0	16640,0
5	Рулон мешков для продуктов	штук	16	380,0	6080,0
6	Прокладки	штук	40	290,0	11600,0
7	Выключатель наружный закрытого типа	штук	10	600,0	6000,0
8	Гофра для унитаза	штук	1	1600,0	1600,0
9	Труба нержавеющая гофрированная д-20мм	метр	2	800,0	1600,0
10	Фитинги д-20мм	штук	2	1300,0	2600,0
11	Обои ванильные	штук	8	2500,0	20000,0
12	Клей для обоев "Метилан виниловый"	штук	1	1630,0	1630,0
13	Подставка для зубных щеток	штук	3	570,0	1710,0
14	Подставка для зубных щеток	штук	10	300,0	3000,0
15	Крючок мебельный	штук	10	200,0	2000,0
16	Крючок мебельный	штук	5	120,0	600,0
17	Гвозди декоративные	пачка	4	100,0	400,0
18	Клей для кафеля (25 кг) СЕТ 300	мешок	1	1900,0	1900,0
19	Штрель	штук	8	520,0	4160,0
20	Светильник LED настенный круглый 24 ВТ	штук	1	2700,0	2700,0
21	Светильник LED настенный круглый 18 ВТ	штук	1	1800,0	1800,0
Итого					124435,0

Директор



Ислямов А.А.